-. ~
C C.....-

companhia de desenvolvimento
de vitória

PORTARIA N° 035/96

O Diretor Administrativo Financeiro e o Diretor de
D~volvimento da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de suas
atribuições estatutárias,

." RESOLVEM:

Art. 1°.Nomear, temporariamente, para desempenhar as funções
de Gerente do Projeto de Revitalização do Centro de Vitória, a servidora Clemir
Regina Pela Meneghel .

Art. 2°. As atribuições da Gerência, estabelecidas pela Portaria
003/96, serão exercidas pela servidora, durante o período retroativo à data de
15/07% até o término do projeto a que se vincula, ou da rescisão de seu contrato de
trabalho,.sendo o que ocorrer primeiro.

Esta Portaria retroage a data de 15 de juJho de 1996, revogando-se as
disposições em contrário.

-~
1D Vitória, 26 de agosto de 1996

> ~ -- ~ .B. ~
PAULO aSAR BECACICI ESTEVES

Diretora AdministrativoFinanceiro

I~,..l ~
IVI~~ ~

-'

MADSON B ZA CUNHA
Diretor de Des volvimento

~

Rua das Palme~ "'95 - Ed. Palro Center, 100andar -Santa LuÍza -Vitória -ES -CEP: 29047-550
TEL: (027)324-2055 - FAX:(027)324-2043